
1

                          ZARZĄDZENIE NR 1915/2004
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 5 listopada 2004 r.

w sprawie realizacji uchwały Nr LVIII/565/04 Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów w ramach działania 2.2.”Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), 
uchwały Nr LVIII/565/04 Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad przyznawania stypendiów w ramach działania 
2.2.”Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz umowy z dnia 12 sierpnia 2004 r. w sprawie przystąpienia i realizacji 
projektu stypendialnego w ramach  wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
– Priorytetu II, działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, przyjętego 
Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 1 lipca 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 166 poz. 1745) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W związku z podjęciem przez Radę Miasta Krakowa w dniu 22 września 2004 r. uchwały Nr 
LVIII/565/04 w sprawie zasad przyznawania stypendiów w ramach działania 2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, powołuje się komisję do spraw stypendium 
wyrównywania szans, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Henryka Kiszka – Wydział Świadczeń Socjalnych.

2. Członkowie:
1) Bożena Kaczmarczyk– Wydział Świadczeń Socjalnych, 
2) Janina Kowalska – Wydział Świadczeń Socjalnych,
3) Jan Szlagor– Wydział Świadczeń Socjalnych,
4) Józefa Grodecka – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

§ 2
Przewodniczący Komisji przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa do zatwierdzenia wnioski 
o przyznanie stypendium, wytypowane przez Komisję.

§ 3
Komisja zostaje powołana na rok akademicki 2004/2005.



2

§ 4
Wnioski, o których mowa w  § 2, będą przyjmowane w filiach Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie do dnia 10 listopada 2004 r.

§ 5
Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do:

1) przeprowadzenia naboru wniosków o udzielenie stypendium oraz ich przedkładanie do 
Komisji,

2) promocji programu stypendialnego wśród studentów,
3) przekazania list wybranych stypendystów wraz z dokumentacją do instytucji 

obsługującej wypłatę stypendiów,
4) udostępniania dokumentów związanych z realizacją projektu upoważnionym organom 

kontrolnym,
5) archiwizowania wniosków wraz z kompletem informacji,
6) dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na realizację obowiązków 

związanych z obsługą zadań oraz rozliczenie ponoszonych kosztów kwalifikowanych.

§ 6
W sprawach nie uregulowanych w drodze niniejszego zarządzenia stosuje się postanowienia 
Regulaminu określającego zasady, warunki i tryb udzielania stypendiów dla studentów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LVIII/565/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 września 2004 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów w ramach działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                 Prezydent Miasta Krakowa
                 /-/



3


